
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 4 500 000 €
Reference: R4784740  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 90m  Build Size: 375m  Terrace: 228m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Zbrusu nová moderní vila se nachází v pres6žní oblas6 Marbella&apos;s Golden Mile, v blízkos6 pláže a v zabezpečené
komunitě. Tento dům se vyznačuje komfortem a pohodlím, moderní architekturou a soukromým vybavením. 
Vila byla postavena ve čtyřech úrovních, včetně suterénu, který lze upravit, a střešní terasy s malým vyhřívaným
bazénem. Je navržena s otevřeným uspořádáním pro maximalizaci prostoru a přirozeného světla a zahrnuje soukromý
výtah pro přístup do všech úrovní. Na první úrovni se nachází apartmá hlavní ložnice s designovou šatní skříní, terasou a
koupelnou s vanou a sprchou. 
další dva prostorné apartmány. 
Suterén poskytuje možnos6 pro přidání posilovny, lázní, dalších ložnic nebo studia. Skvělá lokalita s prak6ckým
designem, díky kterému je vhodný pro ty, kteří hledají moderní domov.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Jacuzzi 
Domotics 
Poblíž mešity 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Ulice 
Komunální 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	4 500 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


